
UCHWAŁA NR XXVIII/176/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie dopłaty do ceny ścieków dopływających z terenu Gminy 
Przyrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm.), 
art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.)  oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 2028 z póź. zm.)RADA GMINY 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dopłaty do ceny ścieków dopływających dla grupy 
taryfowej „Gospodarstwa domowe, odbiorcy przemysłowi" z terenu Gminy 
Przyrów z budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości: 

-  0,43 zł do 1-go  m3 ścieków 

§ 2. Dopłata określona w § 1 będzie przekazywana w formie dotacji 
przedmiotowej Zakładowi Komunalnemu w Przyrowie w wysokości odpowiedniej 
do stopnia realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D34DB33-0FCD-4DAD-AD50-EEF50B14BE4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


